



Yalçın Otel'de düzenlenen yemekte bir araya gelen Avukat'lar Beş Nisan Avukat'lar gününü kutladı. Müzik ve yemek eşliğinde düzenlenen gecede, Yapılan sınav sonucunda Avukat'lıktan Hakimliğe geçiş yapan Av. Ali Maral, Bahri Beyazıdođlu, Gazanfer Bozdađ, Serkan Durmuşođlu ve Murat Arslan'a plaket verildi.

Prođramın açılış konuşmasını yapan Ordu Barosu Başkanı Av. Oktay Çanak "Ülkemizde her 5 Nisan gününü "Avukatlar Günü" olarak Kutlamaktayız. En temel hak olan " Savunma hakkının " yerine getirilmesinde vazgeçilmez olan, zor günlerde her zaman var olan savunmanın yılmaz bekçileri, adalet savaşçıları avukatlarımızın ne zor koşullarda olduklarını hatırlatmaya, farkındalık oluşturmaya, mesleğimizin onurunu ve önemliliğini vurgulamaya çalışıyoruz. Şüphesiz Avukatlar insanlar için en zor dönemlerinde var olan, özgürlüğün ve bağımsızlığın yılmaz savunucularıdır. Bu bağlamda Etkin ve adil hüküm kurmak, avukatın, Hakim ve Savcı karşısında eşit haklarla donatılmasıyla mümkündür; ancak bu halde adalet mülkün temeli olacak ve yargı adalet dağıtacaktır. Avukat'larımız bir çok merhalelerden geçerek bu günlere geldi, biz Ordu'da bizden önceki meslektaş büyüklerimizin de gayretleriyle 1958 yılında ilk defa Ordu Barosu kurulmuş oldu. O gün 40-45 kişilik sayılarla başlayan bu birliktelik bu gün 256 resmi sayıyla bu günlere gelmiş olduk. Hiç şüphesiz bu güne kadar kazandıklarımız olduğu kadar kaybettiklerimizde oldu. Ben özellikle bu gece onların her birini rahmetle yad ediyorum.

Özellikle bu dönem içersinde arkadaşlarımızı kaybettik Allah onlara gani gani rahmet eylesin ve bizlere de sabır ihsan eylesin. Bu gün Ordu Barosunda 23 arkadaşımız stajına başladı ve devam ediyor. Onların her biri yeni gelen arkadaşlarında katılmasıyla Ordu Barosunu Ordu ailesini sayı olarak artıracak ve büyütecekler.

Unutmayalım ki; A

vukatlarımız, toplumu hakları konusunda bilgilendirip, yönlendirmekte, haklarının korunmasında ve kullanılmasında onlara yardımcı olarak önemli bir görevi ifa etmektedir. Kurumlar ve vatandaşlarımız adına büyük bir sorumluluk bilinciyle savunma hakkının uygulayıcısı olan Avukatlık müessesesi, çağdaş hukuk sisteminin ayrılmaz bir parçasıdır. Temel hakların öncelikli olanlarından olan savunma hakkını kullanan avukatlarımız adaletin sağlanmasında ve toplumsal ilişkilerde karşılaşılan sorunların giderilmesinde çok önemli bir görevi yerine getirmektedirler. Avukatlar güçlerini hukukun üstünlüğünden ve doğru temsile olan inançlardan alırlar. Kişileri ve toplumları hakları konusunda bilgilendiren, yönlendiren, haklarının korunmasında ve kullanılmasında onlara yardımcı olan avukatlarımız, meslek etiğine ve kanunlara bağlı, adaletin sağlanması hususunda da kararlı tavırlarıyla her daim görevlerinin başında olmaya devam edeceklerdir. Avukatlık mesleğinin toplumda gerekli saygınlığa erişmesi ve bu bilincin tüm topluma yerleşmesi dileğiyle, görevlerini üstün hizmet ve sorumluluk anlayışıyla yerine getiren tüm avukatlarımızın 5 Nisan Avukatlar Gününü kutlar başarı dilekleriyle sevgi ve saygılarımı sunarım

”

dedi.

SÜVER ÇITIR

ŞAH

